
39. Sängerstadtpokal 

30.04. - 01.05.2016
Finsterwalde Babben

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2b Fürstenau, Aurelius                Müllrose                              258 286      6   1  544

  2  2a Pradel, Alexander                  Müllrose                              261 282      5   1  543

  3  2c Zipfel, Raphael                    Müllrose                              262 237      5   0  499

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2d Dix, Helge                         BSV Grün Weiss Finsterwalde     190 196 173 215      4   2  774

  2  3b Mc Clue, Austin                    BSV Grün Weiss Finsterwalde     185 238 161 177      8   2  761

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10b Schwenter, Felix                   Blankenfelder BS 08             220 246 251 190     10   2  907

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 14b Schatursunow, Richard              Blankenfelder BS 08             287 323 318 337     52  18 1265

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 14a Kühl, Udo                          Müllrose                        235 279 275 321     17   3 1110

  2 14c Schicketanz, Wolfgang              Turngemeinde in Berlin          216 275 272 319     21   4 1082

  3 14d Westphal, Meinert                  Kiel                            132 237 219 307     10   2  895

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 17a Lingel, Jens                       BSC Missen                            162 227      2   1  389
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Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9b Gdanitz, Andreas                   PCK Schwedt                     254 235 286 313     19   8 1088

  2  9c Sturm, Alexander                   Blankenfelder BS 08             206 251 224 292      8   0  973

  3  9a Mengs, Norbert                     SC Einheit Luckau               180 239 180 238      6   4  837

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8a Hordzewitz, Wilfried               Berlin 24                       254 276 242 273     17   5 1045

  2  8b Schaefers, Rudolf                  Turngemeinde in Berlin          222 280 249 292     10   1 1043

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1b Raschke, Leoni Sophie              TSV Lindenberg                  333 314 323 325     32  17 1295

  2  1a Kühl, Lisa-Marie                   Müllrose                              313 321     10   5  634

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Schröder, Svenja                   SG Heinersdorf                   28 166 187 210      3   2  591

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7a Würl, Vivien                       Blankenfelder BS 08             276 271 259 308     22   7 1114

  2  7b Baum, Christina                    Müllrose                        259 257 260 296     17   4 1072

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10a Kühl, Isabel                       Müllrose                        294 309 299 329     32   7 1231
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17b Lingel, Ina                        BSC Missen                            116 274      2   1  390

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 18c Müller, Sylvia                     Diedrichshagen                  289 316 289 324     27   9 1218

  2  8c Schicketanz, Monika                Turngemeinde in Berlin          227 273 243 269     15   9 1012

  3 18a Wallura, Katrin                    PCK Schwedt                           273 277     10   5  550

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Lehnig, Lukas                      BSV Grün Weiss Finsterwalde     320 332 337 316     55  20 1305

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11c Ohme, Kevin                        BSV Grün Weiss Finsterwalde     316 314 304 325     37  15 1259

  2 10c Bartsch, Hendrik                   BSV Grün Weiss Finsterwalde     268 285 261 308     20   6 1122

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 13c Schoppe, Nico                      BSV Grün Weiss Finsterwalde     289 318 318 340     43  19 1265

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 16d Kosack, Steffen                    SC Einheit Luckau               309 320 339 346     63  13 1314

  2 13d Hagenbruch, Jens                   BSV Grün Weiss Finsterwalde     291 330 307 346     53  20 1274

  3 13a Schliebener, Norbert               Berliner Bogenschützen          273 315 314 334     33   7 1236

  4 16c Bartsch, Marko                     BSV Grün Weiss Finsterwalde     262 297 314 333     41  13 1206

  5 16a Schmidt, Rene                      BSC Missen                      244 292 316 332     25  10 1184

  6 15c Ohme, Stefan                       BSV Grün Weiss Finsterwalde     249 294 291 326     28   6 1160

  7 15d Materne, Pierre                    BSV Grün Weiss Finsterwalde     176 271 272 313     16   4 1032
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 15a Anton, Udo                         TSG Lübbenau                    293 321 315 322     45  13 1251

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12a Voss, Rainer                       Pro Sport Berlin 24             335 339 338 346     77  27 1358

  2 11a Sämisch, Joachim                   SC Einheit Luckau               319 337 322 342     49  20 1320

  3 11b Ratzmann, Holger                   TSG Lübbenau                    312 315 318 336     46  16 1281

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  6c Neumann, Rolf                      PCK Schwedt                     322 322 309 334     40  18 1287

  2  6d Marquardt, Gustav                  PCK Schwedt                     178 265 261 259     14   3  963

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1c Hentschke, Lisa                    BSV Grün Weiss Finsterwalde           190 168      0   0  358

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12b Laarz, Lydia                       KSC Strausberg                  305 321 297 337     40  12 1260

  2 12c Kümpfel, Josephine                 BSV Grün Weiss Finsterwalde     297 302 290 333     28  10 1222

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17c Materne, Annett                    BSV Grün Weiss Finsterwalde           285 325     16   7  610
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Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7d Rakel, Erika                       PCK Schwedt                     337 348 343 345     86  39 1373

  2  6b Rosek, Iris                        Pro Sport Berlin                338 343 336 347     70  21 1364

  3  6a Ratzmann, Katrin                   TSG Lübbenau                    321 329 333 345     57  19 1328

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7c Neumann, Gisela                    PCK Schwedt                     301 302 291 319     28  10 1213

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Wallura, Uwe                       PCK Schwedt                     278 300 272 314     18   1 1164

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Schultze, Klaus                    Werderaner Bogenschützen        286 306 308 322     35  10 1222

  2  5b Tollkamp, Andreas                  PCK Schwedt                     288 286 278 286     16   6 1138

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Strahl, Hans-Peter                 Bogenzentrum Cottbus- Briesen   252 301 268 315     24   4 1136

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Kleber, Horst                      BSG Pneumant Fürstenwalde       222 261 222 274     12   2  979

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3d Crucius, Birgit                    BSV Grün Weiss Finsterwalde           179 220      2   1  399
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Müllrose                            10a Kühl, Isabel                       1231
                                       14a Kühl, Udo                          1110
                                        7b Baum, Christina                    1072  3413

  2 Blankenfelder BS 08                 14b Schatursunow, Richard              1265
                                        7a Würl, Vivien                       1114
                                       10b Schwenter, Felix                    907  3286

  3 Turngemeinde in Berlin              14c Schicketanz, Wolfgang              1082
                                        8b Schaefers, Rudolf                  1043
                                        8c Schicketanz, Monika                1012  3137

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 PCK Schwedt                          7d Rakel, Erika                       1373
                                        6c Neumann, Rolf                      1287
                                        7c Neumann, Gisela                    1213  3873

  2 TSG Lübbenau                         6a Ratzmann, Katrin                   1328
                                       11b Ratzmann, Holger                   1281
                                       15a Anton, Udo                         1251  3860

  3 Finsterwalde 1                       5c Lehnig, Lukas                      1305
                                       13c Schoppe, Nico                      1265
                                       11c Ohme, Kevin                        1259  3829

  4 Finsterwalde 2                      13d Hagenbruch, Jens                   1274
                                       16c Bartsch, Marko                     1206
                                       15c Ohme, Stefan                       1160  3640
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